
ZARZĄDZENIE NR 149/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Kraków oraz nieruchomościami, w stosunku do których Gminie Miejskiej Kraków 
przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. zarządza się,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych         
w Krakowie nieruchomościami, wymienionymi w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków oraz nieruchomościami, w stosunku do 
których Gminie Miejskiej Kraków przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 
mieszkalnego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w 

Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik 
do zarządzenia Nr 149/2009
Prezydenta Miasta Krakowa                             
z dnia 28 stycznia 2009 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW

Lp. ADRES 
NIERUCHOMOŚCI NR RODZ. 

UŻYTK.

POW. 
UŻYTK./

POW.
ZABUDOWY

(m2)

OPIS 
DZIAŁKI

1 UL. FREDRY 63 M 110,00 Działka nr 276/1, obr. 46,
jedn. ewid. Podgórze, pow. 525 m2

U 720,00
2 UL. JEROZOLIMSKA

U 40,00
Działka nr 119/9, obr. 29,
jedn. ewid. Podgórze, pow. 4813 m2

3 OS. KOLOROWE 10 U 15,00 Część działki nr 35/34, obr. 51, 
jedn. ewid. Nowa Huta

4 UL. KOCMYRZOWSKA 27

U 
(do daptacji 
na cele 
mieszkalne)

1375,30
Działka nr 473/85, obr. 3,
jedn. ewid. Nowa Huta, 
pow. 2657 m2

5 UL. MOGILSKA 43B M 374,52 Działka nr 368/32, obr. 5, jedn. 
ewid. Śródmieście, pow. 253 m2

WYKAZ LOKALI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - FUNKCJA WYNAJMUJĄCEGO

LP. ADRES BUDYNKU NR ADRES 
LOKALU

RODZ. 
UŻYTK.

POW. 
UŻYTK.

UDZIAŁ WE 
WSPÓŁWŁASNOSCI

1 UL. CZYŻYŃSKA 2 Lokal nr 2 M 46,10 1060/10000 cz.
2 UL. CZYŻYŃSKA 2 Lokal nr 6a M 40,10 904/10000 cz.
3 UL. CZYŻYŃSKA 2 Lokal nr 7 M 32,45 744/10000 cz.
4 UL. CZYŻYŃSKA 2 Lokal nr 13 M 23,50 539/10000 cz.
5 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Lokal nr 3 M 68,50 71/1922 cz.
6 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Lokal nr 5 M 84,38 88/1922 cz.
7 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Lokal nr 6 M 86,34 92/1922 cz.
8 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Lokal nr 10 M 145,70 157/1922 cz.
9 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Lokal nr 12A M 116,93 127/1922 cz.
10 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Lokal nr 14 M 74,37 76/1922 cz.
11 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Lokal nr 16 M 117,76 124/1922 cz.
12 UL. SZYMANOWSKIEGO 1 Strych/poddasze 313,70 314/1922 cz.
13 UL. BARBARY 14 lokal nr 132 M 35,37 3839/1057907 cz.


